פרופסור נחום רקובר (שהיה בזמנו המשנה ליועץ המשפטי לממשלה) שהשקיע ועודנו משקיע מאמץ רב לשילובו של המשפט העברי בחקיקה ולהעשרת הידע של שופטי המדינה ביסודות המשפט העברי, בחוברת שפרסם עוד בשנת 1998 תחת הכותרת "לשילובו של המשפט העברי" מנה מספר חוקים שבהם משולבים יסודות של משפט עברי, כגון חוק עשית עושר ולא במשפט תשל"ט-1979 שבחלק מסעיפיו מאמץ עקרונות של הלכה וכן חוק תקנת השבים, חוק הגנת הפרטיות חוק השומרים, שלפחות מבחינת המינוח משמש במונחים של הלכה. זה נכון גם לגבי חוק השבת אבידה. גם בחוק השליחות נכרת השפעת המשפט העברי. אבל דברי החקיקה החשובים, כמו למשל חוק החוזים, הם נעדרי השפעת המשפט העברי.